[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.07.2018                                                                                                                № 177
п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского поселения Новоаганск
от 15.05.2013 № 99

В связи с кадровыми изменениями в штатном расписании администрации городского поселения Новоаганск, в целях обеспечения своевременного и качественного формирования проекта бюджета городского поселения Новоаганск на очередной финансовый год и плановый период:

1.Внести изменения в распоряжение администрации городского поселения  Новоаганск от 15.05.2013 № 99 «О создании Комиссии по обеспечению своевременного и качественного формирования проекта бюджета городского поселения Новоаганск на очередной финансовый год и плановый период:

1.1 приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела финансов Т.Т.Черных.

Глава городского поселения                                              Е.Г. Поль
                                                                               Приложение
                                                                               к распоряжению администрации
                                                                               городского поселения Новоаганск
                                                                               от 17.07.2018 № 177
Состав

комиссии по обеспечению своевременного и качественного формирования проекта бюджета городского поселения Новоаганск на очередной финансовый год и плановый период
	Поль Елена Григорьевна

	-
	Глава городского поселения, председатель комиссии

	Черных Татьяна Тимофеевна
	-
	начальник отдела финансов администрации городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Жебря Ольга Валентиновна
	-
	консультант отдела финансов администрации городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Филатов Алексей Александрович
	-
	заместитель главы городского поселения

	Ковпака Дмитрий Иванович

Романова Екатерина

Олеговна
Рабикова Зульфия

Рифкатовна

	-

-

-

	начальник службы по делам ГО и ЧС и пожарной безопасности администрации городского поселения

исполняющий обязанности начальника службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации городского поселения;

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения;

	Сафина
Зухра Рифкатовна
	-
	начальник отдела организации деятельности администрации городского поселения

	Филатова  Алла

Михайловна
Ханенко Ирина

Геннадьевна

Мальцева Лариса Геннадьевна

Прокопчук

Владимир Сергеевич
	-

-
-

-
	начальник службы по работе с населением села Варьёган

администрации городского поселения;
начальник отдела правового обеспечения и кадрового

администрации городского поселения;

начальник отдела экономики администрации городского поселения;

председатель Совета депутатов городского поселения (по согласованию);

	Максимкина

Ольга Васильевна
	-
	председатель комиссии по финансово-экономическим вопросам Совета депутатов городского поселения (по согласованию);

	Панина

Ольга Михайловна
	-
	председатель комиссии по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения (по согласованию)